

انتخاب برای سال های ۱۱ و ۱۲ اطلاعات برای والدین و مراقبین

دانش آموزان ممکن است به تحصیل در دانشگاه علاقه داشته باشند، شغل خاصی را در ذهن داشته باشند که شامل تحصیلات و آموزش بیشتر می شود، یا قصد داشته باشند پس از ترک مدرسه وارد نیروی کار شوند. طیف گسترده ای از گزینه ها برای دانش آموزان در سال های ۱۱ و ۱۲ وجود دارد که مسیرهای متعددی را برای دانشگاه، آموزش و اشتغال فراهم می کند.

گزینه های دوره و برنامه برای دانش آموزان سال ۱۱ و ۱۲.

گزینه	توضیحات
دوره های ATAR	دوره های رتبه بندی پذیرش دانشگاهی استرالیا (ATAR) معمولاً دارای تمرکز آکادمیک هستند. دانش آموزانی که به دنبال دستیابی به ATAR هستند باید حداقل چهار درس ATAR سال ۱۲ را بگذرانند. اگرچه معمولاً برای دسترسی به تحصیلات دانشگاهی انجام می شود، دوره های ATAR نیز آماده سازی عالی برای طیف وسیعی از مسیرهای پس از مدرسه، از جمله آموزش حرفه ای است.
دروس عمومی	این دوره ها در درجه اول برای دانش آموزانی در نظر گرفته شده است که معمولاً قصد ورود به آموزش های حرفه ای بیشتر یا ورود به نیروی کار پس از ترک مدرسه را دارند. دروس عمومی مانند دوره های ATAR دارای امتحانات خارجی نیستند، اما یک تکلیف تعیین شده خارجی اجباری در سال ۱۲ به ارزش ۱۵ درصد از ارزیابی کلی دانش آموز دارند. دانش آموزان ممکن است بتوانند از برخی دروس عمومی به عنوان بخشی از مسیر ورودی جایگزین برای برخی از دروس دانشگاهی استفاده کنند.
دروس پایه	برای دانش آموزانی طراحی شده است که برای دستیابی به حداقل استانداردهای سواد و/یا حساب قبل از پایان سال دوازدهم نیاز به حمایت دارند. این دروس تمرکز بر سواد کاربردی و مهارت های حسابداری، تجربه عملی مرتبط با کار و فرصتی برای ایجاد مهارت های شخصی ارائه می دهند که برای زندگی و کار مهم است. دوره های پایه امتحان ندارند، آنها یک تکلیف تعیین شده خارجی در سال ۱۲ دارند که ارزش آن ۱۵ درصد ارزیابی دانش آموز در مدرسه برای این دوره است.
مدارک VET	دانش آموزان یک مدرک تحصیلی و آموزش حرفه ای (VET) را تکمیل می کنند. VET مهارت ها و دانش را در و برای محل کار ایجاد می کند. دانش آموزان می توانند از مدارک VET برای محاسبه گواهی آموزش استرالیای غربی (WACE) استفاده کنند.

<p>برنامه های تأیید شده، یادگیری را از طریق فعالیت هایی ارائه می دهند که تحت پوشش دوره های WACE یا برنامه های VET نیستند. برنامه های تأیید شده برای دانش آموزانی است که مایل به شرکت در برنامه هایی هستند که در محیط های مختلف توسط مدارس، محل کار، دانشگاه ها و سازمان های اجتماعی ارائه می شوند. برنامه های تأیید شده می توانند به عنوان بخشی از برنامه درسی مدرسه یا به عنوان فعالیت های فوق برنامه ارائه شوند و دانش آموزان می توانند از آنها برای محاسبه WACE استفاده کنند.</p>	<p>برنامه های تأیید شده</p>
<p>برای دانش آموزانی طراحی شده است که دارای مشکل یادگیری و/یا ناتوانی ذهنی هستند. این دوره ها گزینه هایی را برای دانش آموزانی فراهم می کنند که نمی توانند به محتوای دوره ی ATAR، درس عمومی یا پایه با تطبیق دادن و/یا در نظر گرفتن ناتوانی دسترسی داشته باشند. واحدهای مقدماتی به دستیابی به WACE کمک نمی کنند.</p>	<p>دوره های مقدماتی</p>